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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

KESHILLI BASHKIAK |
Bajram Curri me. // %2022

VENDIM
Nr 42 Date 30.06.2022

PER EMERTIMIN E BIBLOTEKES SE QYTETIT BAJRAM CURRI
Mbéshtetur né ng]m Nr. 139/2015 ,,Per Veteqeverisjen Vendore®, neni 54 , germa ,11; né ligjin
nr. 44/2015 ,Kodi i Procedurave Administrative te Republikes s€ Shqipérisé me propozim (&
Kryetarit t& Bashklse Késhilli Bashkiak Tropojé né mbledhjen e datés 30.06.2022,

VENDOSI

1. Pér emertimin e Biblotekés sé qytetit Bajram Curri “Agim Nezaj” (pas vdekjes), me kéte

motivacion:
“Si njé personalitet i shquar né fushén e letérsisé, kulturés, gazetarisé dhe diplomacisé”

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis, Drejtoria € Plamifikimit Zhvillimit t&
Territorit, Drejtoria e Shérbimeve dhe Turizmit.

3. Ky vendim hyn n¢ fuqi 10 dité pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé
Kryetar

Shote Bashaj
\' l’f

Sekretar

Ergent Gjongecaj

Shpallur me 04.07.2022
Miratuar me 17 vota
Vota Pro 17 vota

Vota Kunder 0 vota
Vota Abstenim 2 vota



